Planta de Personal ACI Medellin

F 7 demi =
Nombre Cargo Proceso Correo Teléfono Pais Departamento Ciudad ormacion academica Ano‘s de‘ PersonAa expuesta
Pregrado Postgrado experiencia publicamente
Ana Maria Villa Zapata Profesional Senior Comunicaciones avilla@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Comunicaciones Maesma en Administracién con 10 afios No
énfasis en Mercadeo
Astrid Madeleine Alvarez Directora Relaciones Administrativas aalvarez@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Contaduria Publica isiec"alfzac'on en Gestion 23 afios No
ributaria
Maestria en Economia
Carlos Andrés Villareal Restrepo Profesional Senior Gestion de Cooperacion e Inversion cvillarreal@acimedellin.org 3203430 |Colombia Narifio Tumaco Economista Maestria en Economia Aplicada, 14.9 aifos No
Seguros y Finanzas
Carolina Correa Latorre Profesional Senior Relaciones Locales e Internacionales ccorrea@acimedellin.org 3203430 [Colombia Antioquia Medellin Negocios Internacionales i:sjgzzacmn en Gerencia de 5.7 afos No
Maestria en Gobierno y Gestion
Plblica en América Latina.
Carolina Franco Ban6 Profesional Senior Gestion del Conocimiento cfranco@acimedellin.org 3203430 [Colombia Antioquia Medellin Finanzas y Relaciones Internacionales Espe.c1.al1z.a‘c10n Umvsrsnano en 9.5 afos No
Planificacion y Gestion de
Intervenciones de Cooperacion
para el Desarrollo.
Catalina Gonzalez Cano Profesional Senior Gestion del Conocimiento cgonzalez@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Derecho E.SpeCI?hZaCIOn en Derecho 9.2 afios No
Financiero y Mercado de valores
Claudia Enet Quintero Coordinadora de Contabilidad Relaciones Administrativas cquintero@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Santa Barbara  |Contaduria Publica Esp.eclalvlfacm.n en P.0|ItICa v 26 afios No
Legislacion Tributaria
Profesional Senior Gestién Tecnologia en Administracion
Claudia Patricia Vanegas Documental Relaciones Administrativas cvanegas@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin documental Maestria en Gestion Documental |16 anos No
Administracion de Empresas
Daniela Maria Posada Montoya Profesional Junior Comunicaciones dposada@acimedellin.org 3203430 [Colombia Antioquia Medellin Comunicadora Social y Periodista Ninguno 4.7 ainos No
Diego Alejandro Vélez Martinez Profesional Senior Gestion de Cooperacion e Inversion dvelez@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Ingeniero de Sistemas Especializacion en Mercadeo 12.5 aios No
Especializacion en Gestion Politica
y administrativa de la ciudad
Especializacion en Gobierno y
Eleonora Betancur Gonzalez Directora Ejecutiva Direccion Ejecutiva ebetancur@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Sociologa Gesnor.\ Publica T?mronales 8.4 afios Si
Maestria en Relaciones
Internacionales y estudios para el
Desarrollo
Eli Esperanza Naucil Servicios Generales Relaciones Administrativas N.A. 3203430 |Colombia Putumayo Santiago Bachiller Ninguno 13.7 afos No
Jesus David Saénz Serna Profesional Senior Comunicaciones saenz@acimedellin.org 3203430 3203430 Antioquia Medellin E$mU:ICaCIDn Social y Periodismo Especialista en Gerencia 3.3 afos No
ilosofo
Juan Alberto Villa Conductor Direccion Ejecutiva N.A. 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Ninguno Ninguno 12 afos No
Juan Carlos Valencia Profesional Senior Comunicaciones jvalencia@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Comunlceclon y Retaciones Espec1a}1zaclon en Mercadeo 18.7 afos No
Corporativas Gerencial
Johana Hincapié Sanchez Auxiliar Contable Relaciones Administrativas hincapie@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Itagii Contaduria Piblica Especialista en Finanzas 5.2 afios No
: . Auxiliar Admini: i N . . : : : . . . Técnico Admini i6 ~
Leonardo Diaz Cardenas 'ux1 1ar dm1n|straynt1.vo de Relaciones Administrativas |diaz@acimedellin.org 3203430 |Colombia Caldas Riosucio ecnico dmlrflstrf'saon de Redes Ninguno 5.7 afios No
Sistemas e Informatica de Telecomunicaciones
Marcela Herrera Jaramillo Profesional Senior Gestion del Conocimiento mherrera@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Negocios Internacionales Ninguno 10.8 afios No
Maria Fatima Diaz Granados Guerra |Directora Gestion de Cooperacion e Inversion mdiazgranados@acimedellin.or{ 3203430 [Colombia Magdalena Santa Marta Disefo Industrial f:g_i?j:;aaon en Gerencia de 6.1 afos No
Natalia Andrea Laverde Torres FI,L:;:r Administrativa Recursos Relaciones Administrativas nlaverde@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Un|ve)r5|dad Catdlica Luis AmigS (en Ninguno 10 afios No
curso
Raquel Maria Graciano Hl:;l::‘ra dministrativa Gestion Relaciones Administrativas rgraciano@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Administracion de Empresas Ninguno 17.5 afos No
Sandra Milena Giraldo Profesional Senior Relaciones Locales e Internacionales sgiraldo@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Finanzas y Relaciones Internacionales f;:i?;:;a(:::uer:oferenma de 9.8 afnos No
Sandra Viviana Diaz Cano Profesional Senior Relaciones Locales e Internacionales sdiaz@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Ingenieria Administrativa Il\/ltaestr@ en ll\legoaos 8.4 afios No
nternacionales
William Alzate Franco Coordinador de Control Interno  [Direccién Ejecutiva walzate@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Contaduria Piblica Espema.hz.aclor'] e.n Alta ge.re_n_mé 11 afios No
en Servicios Publicos Domiciliarios
Yesenia Inés Arango Sanchez Profesional Senior Calidad Relaciones Administrativas yarango@acimedellin.org 3203430 |Colombia Antioquia Medellin Contaduria Publica Ninguno 21.9 afios No
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